
Zkažený zuby

Abraxas

Plot z prázdných frází
do dásně vsazených
jak rozviklaný zuby a bolest
brání dát si dort před spaním
tak raděj spěchej za svým dentistou

Co zmírá spraví stříbrným náčiním
jimž své písně zpívá
zas vrátí zdraví nemocným souvětím
co dlážděním úst pustě klapou

Ou nou ou nou
zkažený zuby
smrdí ti z huby

Pod lůžka nervů strach třísky zadírá
a díry zlobně zejí
má hlava žízní po doušku úlevy
když břitvy řežou přímo do masa

Píseň zazní ve svém témbru drásavém
jak vichr sviští plání než třást
se bázní a strachem před frézou
tak raděj žvýkám fráze protézou

Ou nou ou nou
zkažený zuby
smrdí ti z huby

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

